
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
01.12.2011 -156,00 zł leczenie kota Azji 20 428,65 zł
01.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 20 426,65 zł

01.12.2011 185,00 zł
Amelka 2,00 zł
Azja i Olaf 62,00 zł
Gutek (dilah) 121,00 zł

payu allegro
20 611,65 zł

05.12.2011 50,00 zł darowizna na cele statutowe Karolina G. Łódź 20 661,65 zł
05.12.2011 30,00 zł koty w szpitaliku CC Monika D. Łódź 20 691,65 zł

05.12.2011 10,00 zł kotka balbinka (bazarek mgska) Sis 20 701,65 zł
05.12.2011 35,00 zł bazarek Duszka - dla kotów Sis 20 736,65 zł
05.12.2011 18,00 zł bazarek Duszka magicmada 20 754,65 zł
05.12.2011 7,00 zł wentylator magicmada 20 761,65 zł
05.12.2011 10,00 zł kot Atos izak181 20 771,65 zł
05.12.2011 10,00 zł koty starszego Pana izak181 20 781,65 zł

05.12.2011 200,00 zł amstaffy - grosik naświateczne 
smakołyki

Bożena K. Łódź 20 981,65 zł

05.12.2011 7,00 zł kotka balbinka (bazarek mgska) pisiokot 20 988,65 zł
05.12.2011 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 21 038,65 zł
05.12.2011 50,00 zł koty starszego Pana Ewa L. Warszawa 21 088,65 zł
05.12.2011 50,00 zł kotka Balbinka  Ewa L. Warszawa 21 138,65 zł
05.12.2011 50,00 zł kot Atos Ewa L. Warszawa 21 188,65 zł

06.12.2011 -2 800,00 zł

amstaffy 252,96 zł
Sokolniki (sterylizacja) 91,00 zł
Gosiaa (sterylizacja) 90,00 zł
koty p Franciszki 813,00 zł
kot Willis 86,00 zł
magdaradek 80,00 zł
andorka sterylizacje 432,99 zł
andorka hotelik 114,01 zł
dilah 27,01 zł
gosiaa (kotki z Aleksandrowa) 
330,99 zł
kamisola 186,01 zł
kot Atos  216,03 zł
kotka Balbinka 80,00 zł

Centrum dr Seidla

18 388,65 zł
06.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 18 386,65 zł
06.12.2011 -70,89 zł karma dla kotów w hoteliku 18 315,76 zł
06.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 18 313,76 zł
06.12.2011 27,00 zł kotka Balbinka Duszek 18 340,76 zł
08.12.2011 50,00 zł koty starszego Pana Iwona S. Kwidzyn 18 390,76 zł
08.12.2011 4,00 zł kotka Balbinka rezerwacjanocleg 18 394,76 zł
09.12.2011 3,63 zł koty starszego Pana Krzysztof Ć. 18 398,39 zł
09.12.2011 33,00 zł kotka Balbinka mgska 18 431,39 zł
09.12.2011 100,00 zł koty p Franciszki Joanna KA 18 531,39 zł

09.12.2011 -218,11 zł karma dla kotów ze schroniska 18 313,28 zł
09.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 18 311,28 zł
12.12.2011 5,00 zł koty starszego Pana 18 316,28 zł

12.12.2011 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik 

Kalina i Krzysiek 18 376,28 zł
12.12.2011 15,00 zł kot Atos maxyma 18 391,28 zł
12.12.2011 10,00 zł Azjai Olaf atla 18 401,28 zł
13.12.2011 12,00 zł kot Atos ragana666 18 413,28 zł

Grudzień 2011



13.12.2011 16,00 zł kotka Balbinka ragana666 18 429,28 zł
13.12.2011 16,00 zł kotka Balbinka ragana666 18 445,28 zł
13.12.2011 16,00 zł koty starszego Pana ragana666 18 461,28 zł
13.12.2011 -70,00 zł leczenie - kotka Balbinka 18 391,28 zł
13.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 18 389,28 zł
13.12.2011 50,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) Iwona S. Łódź 18 439,28 zł
14.12.2011 30,00 zł kot Ruru (bazarek Duszek) ziółko 18 469,28 zł
14.12.2011 50,00 zł pomoc dla zwierząt Krystyna G. Łódź 18 519,28 zł

14.12.2011 90,00 zł testy Rity - 60zł, kot Atos 25zł, 
kotka Balbinka 5zł

Duszek 18 609,28 zł
14.12.2011 20,00 zł kot Ruru  Michał K. Łódź 18 629,28 zł
14.12.2011 20,00 zł kot Atos megi502 18 649,28 zł
15.12.2011 40,00 zł kot Atos dracunculus 18 689,28 zł
15.12.2011 40,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) achania44 18 729,28 zł

15.12.2011 50,00 zł kot Ruru Agnieszka W. Wyszków 18 779,28 zł
15.12.2011 30,00 zł kot Ruru Natalia K. Białystok 18 809,28 zł
15.12.2011 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 18 834,28 zł
16.12.2011 35,00 zł koty starszego Pana panap 18 869,28 zł

16.12.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 18 844,28 zł
16.12.2011 50,00 zł kot Ruru czandra-amanda 18 894,28 zł

16.12.2011 20,00 zł kot Ruru Beata R. Bielskopodlaski 18 914,28 zł
19.12.2011 20,00 zł kot Ruru maja028 18 934,28 zł
19.12.2011 250,00 zł koty Pani Zoffi i kot Ruru Yilmaz B. Łódź 19 184,28 zł
19.12.2011 30,00 zł kot Ruru ducam 19 214,28 zł
19.12.2011 20,00 zł kot Atos izam 19 234,28 zł
19.12.2011 16,00 zł koty Pani Zofii 19 250,28 zł
19.12.2011 35,00 zł kot Ruru - bzarek Duszek maueczarne 19 285,28 zł
19.12.2011 40,00 zł koty Panii Zofii Walentyna T. Szczytno 19 325,28 zł
19.12.2011 5,00 zł kot Ruru dzabor 19 330,28 zł
20.12.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 19 360,28 zł
20.12.2011 20,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) 09Asia09 19 380,28 zł
20.12.2011 10,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) Katarzyna U. Popów 19 390,28 zł
20.12.2011 28,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) mgska 19 418,28 zł
21.12.2011 40,00 zł kot Ruru (bazarek Duszek) kasiek 252 19 458,28 zł
21.12.2011 10,00 zł koty starszego Pana Leksa2 19 468,28 zł
21.12.2011 20,00 zł koty Pani Zofii dagmara-olga 19 488,28 zł
22.12.2011 10 114,66 zł lokata 29 602,94 zł
22.12.2011 -242,00 zł leczenie kota Willisa 29 360,94 zł
22.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 29 358,94 zł
22.12.2011 -163,60 zł karma dla kotów w hoteliku 29 195,34 zł
22.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 29 193,34 zł
22.12.2011 16,00 zł koty Pani Zofii Joanna P. Łódź 29 209,34 zł
22.12.2011 25,00 zł kot Ruru (bazarek Duszek) edka11 29 234,34 zł
23.12.2011 2,00 zł kot Malutki (koty p Franciszki) laloona_2009 29 236,34 zł
23.12.2011 20,00 zł kot Ruru Katarzyna S. Syców 29 256,34 zł

27.12.2011 -250,00 zł 50zł - kastracja kocurka; 43zł 
Buba, 157zł kot Ruru

Cztery Łapy 29 006,34 zł
27.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 29 004,34 zł
27.12.2011 -140,00 zł leczenie kot Ruru Cztery Łapy 28 864,34 zł
27.12.2011 -2,00 zł opłata za przelew 28 862,34 zł
27.12.2011 300,00 zł amstaff Barda Marek P. Warszawa 29 162,34 zł



27.12.2011 10,00 zł pod choinkę:) Waldemar J. Wejherowo 29 172,34 zł

27.12.2011 20,00 zł kotka Balbinka (bazarek Duszek) Duszek 29 192,34 zł
27.12.2011 20,00 zł dla Januszka Krzysztof K. Wrocław 29 212,34 zł
27.12.2011 50,00 zł na sterylizacje Marta G. Łódź 29 262,34 zł
30.12.2011 10,00 zł koty Pani Zofii ducam 29 272,34 zł
30.12.2011 10,00 zł koty starszego Pana ducam 29 282,34 zł
30.12.2011 100,00 zł koty w szpitaliku CC Monika D. Łódź 29 382,34 zł
30.12.2011 100,00 zł kotylion Małgorzata K. Łódź 29 482,34 zł
30.12.2011 12,00 zł kalendarze - bazarek Duszka włóczka 29 494,34 zł
30.12.2011 700,00 zł darowizna Sylwia K. Łódź 30 194,34 zł

suma na koniec msc. 30 194,34 zł


